
平成２８年９月２８日

保 護 者 様

足利市立富田中学校長 荻野 雅之

文化祭での撮影について(お願い)

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき感謝

申し上げます。

さて､文化祭が3日後に迫り、生徒たちも最後の仕上げにかかっております。ご

多用中とは存じますが、ご来校いただき活躍の様子をご覧いただけますよう重ね

てお願いいたします。

つきましては、ご来校いただいた際の写真や動画の撮影についてお願いがあり

ます。撮影そのものを禁止はいたしませんが、撮ったものの扱いについて十分な

配慮をお願いします。生徒の肖像権や、作品や演奏、演技に関しましても著作権

等があります。写真や動画は、ご家庭で個人的に視聴し楽しむ範囲にとどめ、く

れぐれも、写真や動画の投稿サイト等のインターネット上に掲載しないようにお

願いいたします。


